

**Do Wykonawców zainteresowanych udziałem  
w postępowaniu na dostawę w ramach Leasingu  
operacyjnego fabrycznie nowych samochodów  
osobowych w podziale na zadania.**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia, do którego ustawy Prawo zamówień publicznych nie stosuje się, prowadzonego w procedurze podstawowej.

**Zamówienie Nr 13/EP/ET/2020/NU/PP****Szanowni Państwo.**

Miejska Energetyka Ciepła Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Koszalinie informuje, że Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu zwrócili się o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

**Pytanie nr 1:**

„Czy zamawiający dopuści samochodu o pojemności silnika 1 199 cm<sup>3</sup>?”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 2:**

„Czy oferta do zadania 1 będzie odrzucona jeśli samochody będą wyposażone w silniki diesla? W grupie Renault w samochodach typu furgon nie ma możliwości zastosowania silnika benzynowego.”

**Odpowiedź:**

Oferta zostanie odrzucona. Zamawiający wymaga, aby samochody były wyposażone w silniki benzynowe.

**Pytanie nr 3:**

„Czy dopuszczają Państwo w samochodach klapę bagażnika (wycieraczka i podgrzewana szyba) zamiast drzwi tylnych skrzydełkowych?”

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie nr 4:**

„Czy dopuszczają Państwo dwa komplety kół stalowych?”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 5:**

„Czy dopuszczają Państwo tapicerkę welurową?”

**Odpowiedź:**

Tak, wraz z pokrowcami na siedzenia z skóry lub ekoskóry, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

**Pytanie nr 6:**

„Czy Zamawiający dopuszcza samochód scharakteryzowany jako typ/rodzaj nadwozia WIELOZADANIOWY? Zapisany w Państwa specyfikacji "furgon" odnosi się do rodzaju nadwozi wersji dostawczych, homologowanych w większości jako "ciężarowe".

Miejska Energetyka Ciepła Sp. z o.o.  
75-111 Koszalin, Łużycka 25 A  
tel. 94 / 347 44 10, fax 347 44 11  
Dział Obsługi Klienta  
tel. 94 / 347 44 01

Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym  
w Koszalinie IX Wydział Gospodarczy  
KRS nr: 0000027924  
NIP: 669-050-14-66  
Kapitał Zakładowy: 48 677 000 PLN

[www.meckoszalin.pl](http://www.meckoszalin.pl)

**Odpowiedź:**

Jeżeli wielozadaniowy spełnia warunki do przewozu ludzi i materiałów jako ciężarowo - osobowy, to tak, Zamawiający dopuszcza samochód scharakteryzowany jako wielozadaniowy.

**Pytanie nr 7:**

„Czy Zamawiający dopuszcza samochód długości przestrzeni ładunkowej mierzonej po podłodze - 1.0m?”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 8:**

„Czy Zamawiający dopuści samochody z klimatyzacją manualną?”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Z poważaniem**

  
CZŁONEK ZARZĄDU  
dr. Adam Wyszomirski